
Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268 
 

 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce pod označením „Dodávka reagencií 
spojená s bezplatnou výpůjčkou analyzátorů na dobu pěti let“          

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, se sídlem: 73961 Třinec - Dolní Líštná, 
Kaštanová 268; IČ: 00534242 (dále jen „zadavatel“).     

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: 73961 Třinec, 
Družstevní 294; IČ: 64087352.  

Identifikace veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou otevřeného 
řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Dodávka reagencií spojená 
s bezplatnou výpůjčkou analyzátorů na dobu pěti let“   

 
Vážení,  
 
zadavatel obdržel dne 3.7.2018 níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu 
s ustanovením § 98 odst. 3 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávací dokumentace.   
Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byly 
zveřejněny zadávací podmínky a to na profilu zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html.        
 
Vysvětlení:  
 
Žádost č. 1 
V bodě 2.1.1 Část A ZD je uvedeno: v ceně reagencií budou započteny veškeré náklady na provoz 
analyzátorů spojené s pravidelným servisem, opravami, pravidelnými bezpečnostně-technickými 
kontrolami, validacemi, spotřebním a kontrolním materiálem a kalibracemi.  
ZD dokumentace uvádí: 
U této části budou předmětem nacenění tato vyšetření: Kompletní krevní obraz se 7 parametry při 
počtu 60 000 vyšetření za rok, Stanovení kompletního hemogramu a 5 populační diferenciál při počtu 
20 000 vyšetření za rok a Retikulocyty při počtu 1 500 vyšetření za rok. 
Součástí ceny reagencií má být i cena kontrolních materiálů. Mohl by tedy zadavatel uvést vedle 
počtu jednotlivých vyšetření i počty prováděných měření kontrolních materiálů, aby mohly být 
započteny do nabídkové ceny v odpovídajícím množství?  
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že měření kontrolních materiálů pro krevní obraz, diferenciál i retikulocyty provádí 
jedenkrát denně, každý den v roce. V rámci jednoho měření se vyšetřují dvě hladiny kontrolního 
materiálu (přičemž se pravidelně střídá normální, nízká a vysoká hladina kontrolního materiálu). 
 
 
Děkujeme za pochopení. 

V Třinci dne 9.7.2018 
 
MUDr. et Mgr. Zdeněk Matušek  
ředitel nemocnice 

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o. 
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera 
HRAT, s.r.o. 

 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html

		2018-07-09T13:22:48+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




